Ад м и н и с т р а ц и я  м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а зо в а н и я
м о с т о в с к и й  ра й о н

от

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
пгт Мостовской

Мосто

признании утратившим силу постановление
администрации муниципального образования

]зский район от 12 января 2015 г. № 04 «О порядке
проверки достоверности и полноты сведений,

представляемых муниципальными служащими
и гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы, соблюдения
муниципальными служащими ограничений и запретов,

требований о предотвращении
и об урегулировании конфликта интересов,

исполнения ими обязанностей»
ил

В срответстг
8 июня 2007 г. №
Законом Краснс

вии с частью 6 статьи 13 Закона Краснодарского края от
1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае»,
дарского края от 30 декабря 2013 г. №2875-КЗ

«О порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых
муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы, соблюдения муниципальными

и ограничений и запретов, требований о предотвращении или об
конфликта интересов, исполнения ими обязанностей»

служащим
урегулировании
п о с т а н о в л я ю

1.Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 12 января 2015 г. № 04 «О
порядке проверки достоверности и полноты сведений, представляемых
муниципальными служащими и гражданами, претендующими на замещение
должностей мун: щипальной службы, соблюдения муниципальными
служащими ограничений и запретов, требований о предотвращении или об
урегулиров шип конфликта интересов, исполнения ими обязанностей».

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить
официально
район в информаци

размещение (опубликование) настоящего постановления на
м сайте администрации муниципального образования Мостовский

онно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ь за выполнением настоящего постановления оставляю
2

вление вступает в силу со дня его

1ьного образования иш  ,
он ! \ |  З И

\ \ Щ  о ^ ' *и 7/ \т  /ШД - . ф / /

официального

С.В.Ласунов